ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О вопросе, вносимом на рассмотрение внеочередного заседания

Государственного Совета Республики Татарстан четвертого созыва

27 февраля 2014 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение внеочередного заседания Государственного Со

вета Республики Татарстан четвертого созыва 27 февраля 2014 года вопрос
"Об обращении Государственного Совета (парламента) Республики Татарстан

к народам Автономной Республики Крым".

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

26 февраля 2014 года
N2 3398-IV ГС

Ф.Х. Мухаметшин